
Contacto

Teléfono +34 922863127
Fax +34 922863212
Correo Electrónico ayuntamiento@santiagodelteide.es

Dirección Postal

La Placeta, 10
(38690) Santiago del Teide España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 112/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2022 a
las 11:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santiago del Teide
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.santiagodelteide.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BEGN56HoiqQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción proyecto básico y de ejecución para la demolición del actual edificio y
construcción de nuevo edificio administrativo en Avenida de la Iglesia nº 54

Presupuesto base de licitación
Importe 14.850 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.850 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 22/12/2021 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TANIA MARIA RODRIGUEZ GONZALEZ

http://sede.santiagodelteide.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BEGN56HoiqQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

NIF 78519463Q
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.850 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ptl5UsCN5lirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008535470 |  2022-681506 | Mon, 25 Apr 2022 11:05:40:360 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103486059086628990910351977617481186877 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ptl5UsCN5lirz3GQd5r6SQ%3D%3D

